проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Пятое  заседание   27 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27  декабря 2017 года   №9

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОЛОЖЕНИЕ  «ОБ  УПРАВЛЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа  РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа   от 24.12.2008 № 73.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального  образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                             С.М.Макарова

Приложение

к Решению Совета депутатов

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от  00.12. 2017  № 00
Изменения
в Положение «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

1. Пункт 4 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«4. Порядок и особенности владения, пользования и распоряжения земельными участками, водными объектами, определяются федеральным законодательством.».

2.   Статью 26 признать утратившей силу.